
Zarządzenie Nr 33/08
Wójta Gminy Stary Dzierzgoń
z dnia 4.09.2008 r.

w sprawie:zmiany budżetu oraz zmiany planu finansowego dochodów i wydatków zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego
ustawami na rok 2008.

Na podstawie:art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity Dz.U.Nr 142 póz 1591 z późniejszymi zmianami/art. 188 ust l pkt.l ust 2 pkt l
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 póz. 2104 z 2005
r.ze zmianami /.

§ i
Ustalam dochody budżetu gminy Stary Dzierzgoń w wysokości 10.551.262,58 złotych na skutek
ich zwiększenia o kwotę złotych 35.150,00-Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustalam wydatki budżetu gminy Stary Dzierzgoń w wysokości 10.361.262,58 złotych na skutek
ich zwiększenia o kwotę złotych 35.150,00.Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Ustalam dochody z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami na rok 2008 w wysokości l .943.553,00 złotych na skutek ich zwiększenia o kwotę
złotych 15.550,00.

Ustalani wydatki z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami na rok 2008 w wysokości 1.943.553,00 złotych na skutek ich zwiększenia o kwotę
złotych 15.550,00.

§ 5

Ustalani plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami na 2008 rok w wysokości 1.962.553,00 złotych na skutek ich
zwiększenia o kwotę złotych 15.550,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia



Ustalam plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami na rok 2008 w wysokości l .943.553,00 złotych na skutek ich
zwiększenia o kwotę złotych 15.550,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Uzasadnienie :
Zwiększa się dochody gminy w wysokości 35.150,00 złotych z tytułu :
• otrzymanej dotacji celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na wdrożenie ustawy o

pomocy osobom uprawnionym do alimentów w kwocie 15.550,00 złotych,
• otrzymanej dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych w przeznaczeniem na

dożywianie uczniów w kwocie 19.600,00 złotych.
Zwiększa się wydatki budżetu gminy w kwocie 35.150,00 złotych z przeznaczeniem na:
• wdrożenie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów w kwocie 15.550,00

złotych,
• koszty utrzymania Ośrodka Pomocy Społecznej 15.000,00 złotych,
• pozostałą działalność 4.600,00 złotych .
W celu prawidłowego wykonania budżetu dokonuje się przerzutów pomiędzy paragrafami, w
ramach działu .
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Dochody - zmiany
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 33/08 Wójta Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 4.09.2008 r.

Dział

;852

Rozdział

--.

85212

85219

Paragraf

2010

2030

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

2 020 460,00

1 577 118,00

1 576 900,00

101 500,00

100900,00

10516112,58

Zmiana

35 150,00

1S 550,00

1 5 550,00

19600,00

19600,00

35 150,00

Po zmianie

2055610,00

1 592668,00

1 592 450.00

121 100,00

120500,00

10551 262,58
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Wydatki - zmiany
Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 33/08
Wójta Gminy Stary Dzierzgoń
z dnia 4.09.2008 r.

Dział

600

750

801

Rozdział

™. - •;-":""

60016

75023

.

80110

Paragraf

4210

4270

4300

4360

4530

4750

4170

4210

4240

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4390

4430

4740

4750

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Podatek od towarów i usług (VAT).

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Oświata i wychowanie " . :.yr...^f..c-

Gimnazja

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Przed zmianą

341 600,00

299 600,00

10000,00

30 000,00

39 500,00

1 233 343,50

990244,50

4 000,00

1 000,00

30 000,00

. ,; rln: ; 4 654 367,58

1 196340,00

2 000,00

95 565,00

4 000,00

2 000,00

1 500,00

30 000,00

2 000,00

3 000,00

4 000,00

2 000,00

3 000,00

2 000,00

3 000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 5 000,00

- 10 000,00

15000,00

0,00

0,00

1 256,00

1 000,00

- 2 256,00

0,00

1 000,00

- 1 500,00

9 100,00

- 3 000,00

- 2 000,00

- 1 500,00

8 000,00

- 1 300,00

- 1 000,00

- 1 500,00

- 1 300,00

- 1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

Po zmianie

341600,00

299600,00

5 000,00

20 000,00

54 500,00

1 233 343,50

990 244,50

5 256,00

2 000,00

27 744,00

4 654 367,58

1 197340,0f

500,00

104665,00

1 000,00

0,00

0,00

38 000,00

700,00

2 000,00

2 500,00

700,00

2 000,00

1 000,00

2 000,00
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851

852

80146

80148

85154

85212

85219

85295

4300

3020

4440

4210

4220

4300

4740

4210

4270

4300

4740

4750

4010

4170

4300

4410

4440

4580

3110

Dokształcanie i doskonalenie nau<— /cieli

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Pomoc społeczna f :

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup ustug remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem :

- 13808,00

13 808,00

323 168,00

7131,00

9018,00

48 000,00

46 000,00

10500,00

3 000,00

15000,00

1 276,00

2432902,00

1 576 900,00

10000,00

0,00

7 856,00

1 893,39

2 000,00

215160,00

138450,00

0,00

9 000,00

300,00

4 100,00

1 500.00

227 442,00

159600,00

10326112,58

- 1 000,00

- 1 000,00

0,00

- 535,00

535,00

0,00

0,00

- 500,00

- 1 000,00

1 880,00

- 380,00

35 150,00

15550,00

10500,00

3 000,00

1 000,00

550,00

500,00

15 000,00

12000,00

3 000,00

-433,00

700,00

433,00

- 700,00

4600,00

4 600,00

35 150,00

12808,00

12808,00

323 168,00

6 596,00

9 553,00

48 000,00

46000,00

10000,00

2 000,00

16 880,00

896,00

2 468 052,00

1 592 450,00

20 500,00

3 000,00

8 856,00

2 443,39

2 500,00

230 160,00

150450.00

3 000,00

8 567,00

1 000,00

4 533,00

800,00

232 042,00

164200,00

10361 262,58

Ludwik Butkiewicz
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Plan finansowy dochodów z zakresu zadań zleconych gminie - zmiany
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 33/08 Wójta Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 4.09.2008 r.

dział

v\. U

750

_
,°1

852

rozdział

01095

75011

75101

85Ź12

85213

85214

paragraf

2010

0690

2010

•

2010

0970

2010

2010

2010

treść

Rolnictwo i łowiectwo y

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa ora* sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowe], kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna : > ,: ̂  ";-± , "" L_ "":'...

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby, pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

189 097,00

189 097,00

189 097,00

66 000,00

66 000,00

18000,00

48 000,00

606,00

606,00

606,00

1 691 300,00

1 577 900,00

1 000,00

1 576 900,00

13400,00

13400,00

100000,00

100000,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 550,00

15 550,00

0,00

15550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Po zmianie

189097,00

189097,00

189097,00

66 000,00

66000,00

18000,00

48 000,00

• :'\y;jrP': . eoe.oo
606,00

606,00

1706850,00

1 593 450,00

1 000,00

1 592 450,00

13^400,00

13400,00

100000,00

100000,00

Razem: 1947003 Razem: 15550 Razem: 1962553,0000

Ludwik



Plan finansowy wydatków z zakresu zadań zleconych gminie - zmiany
Załącznik nr łi do zarządzenia nr 33/08 Wójta Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 4.09.2008 r.

dział

010

750.

751

852

rozdział

" * 1

01095

. 75011

- ' "•',"'"• :

75101

85212

paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4430

4740

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4440

4300

3110

4010

treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa .

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą

189097,00

189 097,00

1 099,20

150,70

26,93

1 076,52

746,65

100,00

185388,75

508,25

48 000,00

48-000,00

35100,00

2 983,00

6512,00

933,00

1 000,00

1 000,00

472,00

606,00

606,00

606,00

1690300,00

1 576 900,00

1 519716,00

16672,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 550,00

15 550,00

0,00

0,00

Po zmianie

189097,00

189097,00

1 099,20

150,70

26,93

1 076,52

746,65

100,00

185388,75

508,25

48 000,00

48 000,00

35100,00

2 983,00

6512,00

933,00

1 000,00

1 000,00

472,00

606,00

606,00

606,00

1705850,00

1592450,00

1 519716,00

16672,00



-85213

85214

4040

4110

4120

4210

4270

4300

4350

4360

4370

4410

4440

4740

4750

4130

3110

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące. w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia.emerytalne i
rentowe ?>

Świadczenia społeczne

1 336,00

13079,00

441,00

10000,00

0,00

7 856,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

906,61

1 893,39

2 000,00

13400,00

13400,00

100000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

3000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 336,00

13079,00

441,00

20 500,00

3 000,00

8 856,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

906,61

2 443,39

2 500,00

'". ...i".;" . .13400,00

1 3 400,00

,::- 100000,00

100000,00

Razem: 1928003 Razem: 15550 Razem: 1943553,0000
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